# DIÁRIO — OFICIAL



PREFEITURA MORRO DO CHAPÉU



# ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO			
AVISO	 	 	 



### **AVISO**



### O DO CHAPÉU

## EDITAL DE CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

O Município de Morro do Chapéu-Ba, através da Secretaria de Administração e Finanças comunica aos interessados que está procedendo ao Chamamento Público, para o credenciamento de pessoa física ou jurídica para fornecimento de refeições na sede, visando atender as demandas do Município de Morro do Chapéu/Ba. O edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados no Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP, ou ainda <a href="https://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais">https://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais</a>. Maiores informações pelo tel: (74) 3653-1054, Morro do Chapéu-Ba, 19 de julho de 2024. Elber Araujo dos Santos – Agente de Contratação

### EDITAL DE CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2024

O Município de Morro do Chapéu-Ba, através do Fundo Municipal de Saúde comunica aos interessados que está procedendo ao Chamamento Público, para o credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços na área de saúde em angiologia no Município de Morro do Chapéu/BA, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). O edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados no Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP, ou ainda <a href="http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais">http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais</a>. Maiores informações pelo tel: (74) 3653-1054, Morro do Chapéu-Ba, 19 de julho de 2024. Elber Araujo dos Santos – Agente de Contratação

Certificação Digital: SVIBX2KQ-X29DVMFB-OJWRHYOD-8GTENJHD Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/